
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM  PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N° 10.06.0204.002/2021

CONTRATO     N°     10.06.0204.002/2021,     decorrente     da     Ata     de     Registro     de     Precos     n°
2021.0715.002/2021.01,  vinculado  ao  Pregao  Eletr6nico  n°  006/2021-CPLmp;  CONTRATANTE:
Secretaria  Municipal  de  Educapao  do  Municipio  de  Don  Pedro  -  MA;  CONTRATADO:  Locar
Empreendimentos  EIRELI;  CNPJ N°  11.054.901/0001-82;  VALOR DO  CONTRATO:  R$ 28.090,00
(vinte e oito mil e noventa reais); OBJETO: Contratapao de pessoa juridica para transporte escolar, de
acordo   com  as  condic6es,   especificap5es   e   quantitativos  ora  discriminados,  visando   atender  ds
necessidades da Secretaria Municipal de Educapao, do Municipio de Dom Pedro, Estado do Maranhao;
VIGENCIA: 02 (dois) meses; DATA DA ASSINATURA: 22 de outubro de 2021.

Praea Teixejra de Freitas n°. 72, Centre, CEP: 657C5-OOO-Don Pedro (MA)



SUMARIO
AVISOS DE  RESULTAD0 DA LICITA¢AO/ EXTRAT0 DE CONTRATO:

Pagina....--.........-.-...-..........-...1/1

pREFEmuRA ivluNicipAL DE DON pEDRo

PREGAO ELETRONICO Ne 012/2021 -CPL/DP

Aviso DE f`EsuLTADO DA LlciTAcao

A  Prefeitura  Municipal  de  Don  Pedro/MA torna  publico  a  resultado  do  Preg3o
Eletr6nico  n.  012/2021  -Cpl/DP,  referente  ao  reglstro  de  pre¢o  para  futura  e
eventual   contratacao   de   empresa   para   forneclmento   de   pe¢as,   acess6rios,
lubrificantes e  baterias,  para  manuten[5o veicular em  geral,  visando  atender as
necessidades  das  Secretarias  do  Municipio  de  Oom  Pedro/MA,  cujo  crit€r`o  de

julgamento foi o de menor pre¢o per lots, tenclo come ven[edciras as  empresas
GEOVANNE  DOS  S  SOUSA  (CNPJ:  22.952.843/OcO1-20)  com  valor global  (LOTES

04,  07,  12  e  17)  de  R$  184.S80,00  (cento  e  oltenta  e  qilatro  mil,  qulnhentos  e
oitenta   reais)   e   1`.   ALVES   MOURA-ME   (CNPJ:   15.731.162/0001-77)   com   valor

global  (LOTES  01,  02,  03,  05,  06,  08,  09,  10,  11,   13,   14,   15,  17  e  18)  de  R$
726.536.00 (setecentos e vinte e seis  mil,  qulnhentos e trlnta  e seis  reals).  Dam
Pedro, 22 de outubJo de 2021. Georgiana Trovzo Moreira Lima -Pregoei.ra.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DON PEDRO

PREGAO  ELETRONICO N9 014/2021 -CPL/DP

AVISO  DE  RESULTADC) DA LICITA¢O

•  Pi.efeitura  Munlclpal  de  Dom  Pedro/MA  torna  ptiblico  o  resultado  do  Pregao
Eletr6nico  n°  014/2021  -CPL/DP,  referente  ao  registro  de  preco  para  futura  e
eventual  contratocao  de  empresa  para  fornecimento  de  klts  pedag6gicos  para
use coletivo e individual per parte dos alunos matriculados na Rede Municipal de
Ensino de  Don  Pedro/MA,  cuio crit6rio de julgamento for a de riienor preco per
item/klt,    tendo   como   vencedora    a    empresa    F    N    DO    N    TERAMO   (CNPJ:

04.941.667/0001-40) com valor global (lTENS 01, 02 e 03) de R$125.860,00 (cento
e vinte  e cinco  nil,  oitocentos  e sessenta  reais).  Dam  Pedro,  28  de  outubro de
2021. Georgiana Trov5o Moreira Lima -Pregoeira.

ESTAD0 D0 MARANHAO

D.ARI0 0FICIAL
Pc. Teixeira de Freitas, NO 72, Centro
CEP: 65.765-000 -Don Pedro - MA

Site: www.dompedro.rna.gov.br

EXTRATO DO CONTRAT0 NP 10.06.0204.002/2021

CONTRATO N' 10.06.0204.002/2021, decorrente da Ata de Registro de Precos nQ
2021.0715.002/2021.01,  vlnculado  ao  Pregao  Eletr6rijco  n9  006/2021-CPL/DP;
CONTRATANTE: Secretaria  Municlpal de Educac5ci do Munic`pio de Don  Pedro -

MA;  CONTRATADO:  Locar  Empreendlmentos  EIRELl;  CNPJ  N9  11.054.901/0001-

82;  VALOR  DO  CONTRATO:   R$  28.090,00  (vinte  e   oito   mll   e   noventa   reais);

OBJETO:  Contrataeao de pessoa juri.dica  para transporte escolar,  de acordo com
as  condic6es,  espec.rricac6es e  quantitativos ora  discriminados, visando atender
as  necessidades  da  Secretaria   Municipal  de  Educacao,  do  Municipio  de  Dam
Pedro,  Estado  do  Maranhao;  VIG€NCIA:  02  (dais)  meses;  DATA  DA ASSINATURA:

22 de outubro de 2021.

AjLton Ivlota dos Santo5

S6nia ldcia Lopes Feitosa Machado

:!RITOALJ:?o%!;sfA#,d:e!#:i,;al
70434469           %#=;°o2;.i;O,28


